
Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S

CVR-nr.: 39709686

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2026

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

CVR-nr.: 39709686
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer- og entreprisvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		209.067	-165.594
Personaleomkostninger		-6.941	-59.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-275.327	-394.999
Resultat af ordinær primær drift		-73.201	-619.902
Andre finansielle indtægter		119.486	264.237
Øvrige finansielle omkostninger		-17.907	-14.744
Ordinært resultat før skat		28.378	-370.409
Skat af årets resultat	1	420.101	111.561
Årets resultat		448.479	-258.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		148.479	-258.848
I alt		448.479	-258.848

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		268.000	402.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		268.000	402.000
Grunde og bygninger		2.417.033	2.472.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.933	129.360
Materielle anlægsaktiver i alt		2.555.966	2.602.293
Anlægsaktiver i alt		2.823.966	3.004.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.870	155.063
Tilgodehavende skat		0	77.000
Andre tilgodehavender		4.369.093	3.804.355
Periodeafgrænsningsposter		0	4.466
Tilgodehavender i alt		5.254.963	4.040.884
Likvide beholdninger		108.640	696.330
Omsætningsaktiver i alt		5.363.603	4.737.214
AKTIVER I ALT		8.187.569	7.741.507

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		7.097.730	6.949.251
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		7.897.730	7.449.251
Hensættelse til udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.891	230.398
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.088	26.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.860	35.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.839	292.256
Gældsforpligtelser i alt		287.839	292.256
PASSIVER I ALT		8.187.569	7.741.507

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	53.000	-111.561
Regulering vedrørende tidligere år	-473.101	0
	<u>-420.101</u>	<u>-111.561</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i goodwill, varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsinventar og materiel.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med følgende forpligtelse:

Året 2026 kr 154.984
 Året 2027 kr. 126.444
 Året 2028 kr 224.173

I alt kr 505.601

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1